
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
25 червня 2020 р.                                 № 168-р 

 

Про внесення  змін  до  розпорядження  міського  голови  від  12.05.2020   № 

107-р «Про створення робочої комісії» 

 

 Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), ст. 87 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, на виконання рішень постійної 

міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій (на період дії карантину), враховуючи постанови та розпорядження 

Головного санітарного лікаря України щодо організації протиепідемічних 

заходів при наданні послуг та здійсненні торгівлі суб’єктами господарювання,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

  1. Внести до складу робочої комісії для здійснення моніторингу 

дотримання карантинних обмежень функціонування об’єктів торгівлі та сфери 

послуг (далі робоча комісія), затвердженого розпорядженням міського голови 

від 12.05.2020 № 107-р, зміни,  включивши  до складу робочої комісії:   

 - помічника міського голови, уповноваженого з питань запобігання та 

виявлення корупції; 

 - помічника міського голови, уповноваженого з питань взаємодії з 

силовими структурами, військовими частинами, учасниками АТО та членів їх 

сімей.  

 2. Це розпорядження є невід'ємною частиною розпорядження міського 

голови від  12.05.2020 № 107-р «Про створення робочої комісії». 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В.            
 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                                 Олексій ХОЛОД 

 

 


